
 

 

令和３年３月１８日 

 

ご家族様各位 

介護老人保健施設二王子 

施設長 古賀 良生 

 

新型コロナウイルスワクチン接種に関する 

書類返送のお願い 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

新型コロナウイルスの発生から1年が過ぎ、いまだに終息の兆しが見えていません。 

新型コロナウイルスのワクチンが急がれる中、県内の各市町村でもようやく新型 

コロナウイルスのワクチン接種の準備が整いつつあります。 

 

新発田市では３月２２日頃より介護老人保健施設二王子に入所されている方について 

ワクチン接種のご案内がご自宅に発送されます。（他市町村は３月下旬のところもあります） 

 入所されている方については基本的に当施設で接種する予定です。 

そこでご案内が届きましたらその中に入っている２回分の予診票（必要事項わかる範囲で 

記入していただき、下部の新型コロナワクチン接種希望書のところも必ずご記入下さい） 

と接種券（クーポン券）を介護老人保健施設二王子まで同封の封筒に郵送頂きたいと思います。  

（３月末日までに必着でお願い致します。） 

接種予定は４月中旬以降の予定です 

お手数をおかけしますがよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

   ※予診票はわかる範囲でご記入お願いいたします。 

    下部の新型コロナワクチン接種希望書欄ところは必ずご記入お願いいたします。 

    代筆の場合は記入日・代筆者・続柄も必ず記入して下さい。 

 

   ※不明なことがございましたら下記までお問い合わせ下さい。 

  

 

 


